

# Bak Agency ApS

Richard Mortensens Vej 70A, 7. mf, 2300 København S  
CVR-nr. 40 72 38 62

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

---

Lennart Bak

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bak Agency ApS  
Richard Mortensens Vej 70A, 7. mf  
2300 København S

CVR-nr.: 40 72 38 62  
Stiftet: 20. august 2019  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lennart Okolokulak Bak

### Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og handel af fodboldspillere.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.168 tkr., hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.470.746</b>	<b>563.072</b>
Personaleomkostninger	1	-665.229	-775.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.920	-1.920
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.803.597</b>	<b>-213.938</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.643	10.060
Øvrige finansielle omkostninger		-12.006	-15.936
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.806.234</b>	<b>-219.814</b>
Skat af årets resultat	3	-637.863	30.080
<b>Årets resultat</b>		<b>2.168.371</b>	<b>-189.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		122.000	0
Overført resultat		2.046.371	-189.734
<b>I alt</b>		<b>2.168.371</b>	<b>-189.734</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.799	6.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.799</b>	<b>6.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.799</b>	<b>6.719</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.292	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.875.968	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	50.764
Udsudte skatteaktiver		0	159.813
Andre tilgodehavender		29.632	20.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.148.892</b>	<b>230.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>709.700</b>	<b>372.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.858.592</b>	<b>603.785</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.863.391</b>	<b>610.504</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.861.051	-185.320
<b>Egenkapital</b>		<b>1.901.051</b>	<b>-145.320</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.056	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.056</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		4.586	22.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.032	44.500
Selskabsskat		100.994	0
Anden gæld		527.672	688.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>961.284</b>	<b>755.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>961.284</b>	<b>755.824</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.863.391</b>	<b>610.504</b>
<hr/>			

Eventualposter mv.

6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-185.320	0	-145.320
Forslag til resultatdisponering		2.046.371	122.000	2.168.371
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte			-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.861.051</b>	<b>0</b>	<b>1.901.051</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	498.062	618.991
Andre omkostninger til social sikring	-3.121	439
Andre personaleomkostninger	170.288	155.660
	<b>665.229</b>	<b>775.090</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.368	0
Finansielle indtægter i øvrigt	8.275	10.060
	<b>14.643</b>	<b>10.060</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	476.994	0
Regulering af udskudt skat	160.869	-30.080
	<b>637.863</b>	<b>-30.080</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2024		14.399
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>14.399</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		7.680
Årets afskrivninger		1.920
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>9.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>4.799</b>

## 5 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos direktionen med i alt 50.764 kr. primo regnskabsåret. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 13,75 %. Lånet er indfriet i regnskabsåret ved udbetaling af fordringen som løn.

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bak Holding 2024 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
